

Slepý rozpočet stavby

Datum: 3.5.2017

Stavba : 400

Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

Objednatel : Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
40502 Děčín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : zhotovitel dle výběru investora
Window Holding a.s.

IČO : 28436024
DIČ : CZ28436024

Za zhotovitele : Karel Pošváb

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	669 901
DPH	15 %	100 485
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Cena celkem za stavbu		770 386

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,D	770 386	669 901		100 485	100,0
Celkem za stavbu	770 386	669 901		100 485	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,D	770 386	669 901	0	100 485	100,0
Celkem za stavbu		770 386	669 901	0	100 485	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	4,9	33 038	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	4,1	27 215	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,2	1 104	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	80,9	541 161	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	2,4	0	15 841	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,2	0	1 550	0	0	0
783 Nátěry	0,1	0	990	0	0	0
784 Malby	0,3	0	2 197	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0,3	2 280	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	0,2	1 275	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3,6	24 195	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2,4	16 388	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,3	1 866	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	648 522	20 578	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	100
Oborová přírážka	100
Přesun stavebních kapacit	100
Mimostaveništní doprava	100
Zařízení staveniště	100
Provoz investora	100
Kompletační činnost (IČD)	100
Rezerva rozpočtu	100
Celkem za stavbu	800

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Výměna oken a vst. dveří-přízemí B	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
400		Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Náklady na m.j.	0
Projektant	PROJEKČNÍ ATELIER Ing.Miroslav Kubík		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Děčín			
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	648 522	Ztížené výrobní podmínky	100
Z	PSV celkem	20 578	Oborová přírážka	100
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	100
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	100
ZRN celkem		669 101	Zařízení staveniště	100
			Provoz investora	100
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	100
ZRN+HZS		669 101	Ostatní náklady neuvedené	100
ZRN+ost.náklady+HZS		669 901	Ostatní náklady celkem	800
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Window Holding a.s.		Jméno :
Datum :		Datum :22.03.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:Karel Pošvář		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		
DPH		21,0 %		
Základ pro DPH		15,0 %	669 901 Kč	
DPH		15,0 %	100 485 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				770 386 Kč

Poznámka :

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,D

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	33 038	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	27 215	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 104	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	541 161	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 280	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 275	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	24 195	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	16 388	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 866	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	15 841	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 550	0	0	0
783 Nátěry	0	990	0	0	0
784 Malby	0	2 197	0	0	0
CELKEM OBJEKT	648 522	20 578	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	100		0	100
Oborová přírážka	100		0	100
Přesun stavebních kapacit	100		0	100
Mimostaveništní doprava	100		0	100
Zařízení staveniště	100		0	100
Provoz investora	100		0	100
Kompletační činnost (IČD)	100		0	100
Rezerva rozpočtu	100		0	100
CELKEM VRN				800

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní								
1	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	12,61	1 750,00	22 071,00	0,04766	0,60		
		oprava omítek po osazení dveří:								
		D1-na obě strany po cca 20 cm:								
		1*(2,85*0,2+2*2,5*0,2)*2		3,14						
		D2-pouze z vnitřní strany objektu ,po vnitřní roh-cca 30 cm:								
		2*(1,8*0,3+2*2,89*0,3)		4,55						
		D3 -na obě strany po cca 20 cm:								
		1*(2,85*0,2+2*2,85*0,2)*2		3,42						
		D4-pouze z vnitřní strany objektu,cca 20 cm:								
		1*(1,74*0,2+2*2,89*0,2)		1,50						
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	31,34	350,00	10 967,25	0,03491	1,09		
		předpoklad opravy celé plochy ostění a nadpraží,šíře ostění cca 15 cm:								
		pos 17:								
		1*(0,75*0,15+2*1,7*0,15)		0,62						
		pos 18:								
		1*(1,8*0,15+2*1,7*0,15)		0,78						
		pos 19:								
		1*(0,75*0,15+2*1,55*0,15)		0,58						
		pos 20:								
		4*(0,9*0,15+2*1,7*0,15)		2,58						
		pos 21:								
		2*(0,9*0,15+2*1,7*0,15)		1,29						
		pos 22:								
		1*(1,15*0,15+2*1,7*0,15)		0,68						
		pos 23:								
		1*(1,15*0,15+2*0,85*0,15)		0,43						
		pos 24:								
		6*(0,9*0,15+2*0,85*0,15)		2,34						
		pos 25:								

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1*(2,7*0,15+2*2,4*0,15)		1,13						
		pos 26:								
		3*(1,8*0,15+2*2,4*0,15)		2,97						
		pos 27:								
		2*(1,2*0,15+2*0,85*0,15)		0,87						
		pos 28:								
		1*(1,8*0,15+2*2,4*0,15)		0,99						
		pos 29:								
		1*(1,74*0,15+2*2,4*0,15)		0,98						
		pos 30:								
		2*(0,6*0,15+2*0,45*0,15)		0,45						
		pos 31:								
		1*(1,1*0,15+2*1,48*0,15)		0,61						
		pos 32:								
		36*(0,9*0,15+2*0,85*0,15)		14,04						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				33 038,25		1,69		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								
3	622472122R00	Omítka stěn vnější z SMS minerální , ručně pastovitá hmota	m2	35,87	650,00	23 316,15	0,03480	1,25		
		vnější ostění oken a ploch okolo dveří:								
		plocha vnějšího ostění oken = cca plocha vnitřního ostění oken:								
		31,335		31,34						
		D2-pouze z vnější strany objektu ,cca 20 cm:								
		2*(1,8*0,2+2*2,89*0,2)		3,03						
		D4-pouze z vnější strany objektu,cca 20 cm:								
		1*(1,74*0,2+2*2,89*0,2)		1,50						
4	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	31,34	50,00	1 566,75	0,00367	0,11		
		vnější ostění oken :								
		plocha vnějšího ostění oken = cca plocha vnitřního ostění oken:								
		31,335		31,34						
5	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní 1 x	m2	35,87	65,00	2 331,62	0,00019	0,01		

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		vnější ostění oken a ploch okolo dveří:								
		plocha vnějšího ostění oken = cca plocha vnitřního ostění oken:								
		31,335		31,34						
		D2-pouze z vnější strany objektu ,cca 20 cm:								
		2*(1,8*0,2+2*2,89*0,2)		3,03						
		D4-pouze z vnější strany objektu,cca 20 cm:								
		1*(1,74*0,2+2*2,89*0,2)		1,50						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				27 214,52		1,37		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
6	1	Oprava podlah po osazení nových dveří	m	11,04	100,00	1 104,00				
		D1:								
		1*2,85		2,85						
		D2:								
		2*1,8		3,60						
		D3:								
		1*2,85		2,85						
		D4:								
		1*1,74		1,74						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 104,00				
Díl:	64	Výplně otvorů								
7	641952551R00	Osazení rámu okenních plastových do 4 m2	kus	58,00	450,00	26 100,00	0,01000	0,58		
		pos 17:								
		1		1,00						
		pos 19:								
		1		1,00						
		pos 20:								
		4		4,00						
		pos 22:								
		1		1,00						
		pos 23:								
		1		1,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		pos 24:								
		6		6,00						
		pos 27:								
		2		2,00						
		pos 30:								
		2		2,00						
		pos 31:								
		1		1,00						
		pos 32:								
		36		36,00						
		pos 21:								
		2		2,00						
		pos 18:								
		1		1,00						
8	641952552R00	Osazení rámu okenních plastových, plocha do10 m2	kus	6,00	920,00	5 520,00	0,13958	0,84		
		pos 25:								
		1		1,00						
		pos 26:								
		3		3,00						
		pos 28:								
		1		1,00						
		pos 29:								
		1		1,00						
9	642942221R00	Osazení dveří hliníkových včetně rámu,pl.do 10 m2	kus	5,00	3 700,00	18 500,00	0,03772	0,19		
		D1:								
		1		1,00						
		D2:								
		2		2,00						
		D3:								
		1		1,00						
		D4:								

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1		1,00						
10	648991111RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm včetně vytmelení spár:	m	66,00	134,00	8 844,00	0,00421	0,28		
		66		66,00						
11	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska folie š. 70 mm, páska tl. 2 mm, š. 10 mm předpoklad opravy celé plochy ostění a nadpraží, síle ostění cca 15 cm:	m	462,30	42,00	19 416,43	0,00004	0,02		
		pos 17:								
		1*(0,75+1,7)*2*2		9,80						
		pos 18:								
		1*(1,8+1,7)*2*2		14,00						
		pos 19:								
		1*(0,75+1,55)*2*2		9,20						
		pos 20:								
		4*(0,9+1,7)*2*2		41,60						
		pos 21:								
		2*(0,9+1,7)*2*2		20,80						
		pos 22:								
		1*(1,15+1,7)*2*2		11,40						
		pos 23:								
		1*(1,15+0,85)*2*2		8,00						
		pos 24:								
		6*(0,9+0,85)*2*2		42,00						
		pos 25:								
		1*(2,7+2,4)*2*2		20,40						
		pos 26:								
		3*(1,8+2,4)*2*2		50,40						
		pos 27:								
		2*(1,2+0,85)*2*2		16,40						
		pos 28:								

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1*(1,8+2,4)*2*2 pos 29: 1*(1,74+2,4)*2*2 pos 30: 2*(0,6+0,45)*2*2 pos 31: 1*(1,1+1,48)*2*2 pos 32: 36*(0,9*+0,85)*2*2 D2: 2*(1,8+2,892)*2*2 D4: 1*(1,74+2,89)*2*2		16,80 16,56 8,40 10,32 110,16 37,54 18,52						
12	1	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 750 x 1700 C3/B2.9A. pos. 17 1	kus	1,00 1,00	2 379,00	2 379,00	0,01000	0,01		
13	2	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1800 x 1700 C3/B2.9A. pos. 18 1	kus	1,00 1,00	5 208,00	5 208,00	0,01500	0,02		
14	3	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 750 x 1550 C3/B2.9A. pos. 19 1	kus	1,00 1,00	2 242,00	2 242,00	0,00800	0,01		
15	4	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 900 x 1700 C3/B2.9A. pos. 20 1	kus	4,00 4,00	2 665,00	10 660,00	0,01500	0,06		
16	5	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 900 x 1700 C3/B2.9A. pos. 21 2	kus	2,00 2,00	1 740,00	3 480,00	0,01800	0,04		
17	6	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1150 x 1700 C3/B2.9A. pos. 22 1	kus	1,00 1,00	4 125,00	4 125,00	0,02100	0,02		
18	7	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1150 x 850 C3/B2.9A. pos. 23 1	kus	1,00 1,00	2 061,00	2 061,00	0,01200	0,01		

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
19	8	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 900 x 850 C3/B2 9A pos 24 6	kus	6,00 6,00	1 705,00	10 230,00	0,01800	0,11		
20	9	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 2700 x 2400 C3/B2 9A pos 25 1	kus	1,00 1,00	14 982,00	14 982,00	0,19000	0,19		
21	91	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1800 x 2400 C3/B2 9A pos 26 3	kus	3,00 3,00	9 439,00	28 317,00	0,20000	0,60		
22	92	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1200 x 850 C3/B2 9A pos 27 2	kus	2,00 2,00	2 106,00	4 212,00	0,01200	0,02		
23	93	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1800 x 2400 C3/B2 9A pos 28 1	kus	1,00 1,00	10 379,00	10 379,00	0,15000	0,15		
24	94	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1740 x 2400 C3/B2 9A pos 29 1	kus	1,00 1,00	10 210,00	10 210,00	0,14000	0,14		
25	95	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 600 x 450 C3/B2 9A pos 30 2	kus	2,00 2,00	1 173,00	2 346,00	0,00800	0,02		
26	96	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 1100 x 1480 C3/B2 9A pos 31 1	kus	1,00 1,00	2 496,00	2 496,00	0,01000	0,01		
27	97	Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 80 mm, iz. dvojsklo 900 x 850 C3/B2 9A pos 32 36	kus	36,00 36,00	1 877,78	67 600,00	0,01500	0,54		
28	98	Prosklená stěna, hliník, iz. bezp dvojsklo, samozav. 2850 x 2500, bezp záv. klika-koule štítky pos D1 1	kus	1,00 1,00	54 049,00	54 049,00	0,10000	0,10		
29	99	Prosklená stěna, hliník, iz. bezp dvojsklo, samozav. 1800 x 2890 bezp. závěs klika-klika štítky pos D2 2	kus	2,00 2,00	59 145,00	118 290,00	0,08000	0,16		
30	991	Prosklená stěna, hliník, iz. bezp dvojsklo, samozav. 2850 x 2850 bezp. závěsy koule-klika štítky pos D3 1	kus	1,00 1,00	56 229,00	56 229,00	0,15000	0,15		

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
31	992	Prosklená stěna,hliník,iz. bezp dvojsklo,samozav. 1740 x 2890 bezp závěsy klika-klika štítky_pos D4 včetně prvků pro imobilní občany: 1	kus	1,00 1,00	53 286,00	53 286,00	0,07500	0,08		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				541 161,43		4,33		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
32	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2*(2,85*4)*2	m2	45,60 45,60	50,00	2 280,00	0,00158	0,07		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 280,00		0,07		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
33	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m v celé délce,v šíři cca 1,5m: 2*85*1,5	m2	255,00 255,00	5,00	1 275,00	0,00004	0,01		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 275,00		0,01		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
34	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm pos 17: 1*0,75 pos 18: 1*1,8 pos 19: 1*0,75 pos 20: 4*0,9 pos 21: 2*0,9 pos 22: 1*1,15 pos 23: 1*1,15 pos 24:	m	65,14 0,75 1,80 0,75 3,60 1,80 1,15 1,15	10,00	651,40			-0,00135	-0,09

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		6*0,9		5,40						
		pos 25:								
		1*2,7		2,70						
		pos 26:								
		3*1,8		5,40						
		pos 27:								
		2*1,2		2,40						
		pos 28:								
		1*1,8		1,80						
		pos 29:								
		1*1,74		1,74						
		pos 30:								
		2*0,6		1,20						
		pos 31:								
		1*1,1		1,10						
		pos 32:								
		36*0,9		32,40						
35	787600802R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2	m2	25,84	50,00	1 292,00			-0,01400	-0,36
		pos 21:								
		2*0,9*1,7		3,06						
		pos 25:								
		1*2,7*1,6		4,32						
		pos 26:								
		3*1,8*1,6		8,64						
		pos 28:								
		1*3*0,9*0,8		2,16						
		pos 29:								
		1*3*0,87*0,8		2,09						
		D1:								
		1*0,8*1,6+1*1,8*0,4		2,00						
		D3:								

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1*0,8*1,6+1*3*0,6*0,5		2,18						
		D4:								
		1*1,74*0,8		1,39						
36	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel	kus	76,00	40,00	3 040,00				
		pos 17:								
		1*1		1,00						
		pos 18:								
		1*2		2,00						
		pos 19:								
		1*1		1,00						
		pos 20:								
		4*1		4,00						
		pos 22:								
		1*2		2,00						
		pos 23:								
		1*2		2,00						
		pos 24:								
		6*1		6,00						
		pos 25:								
		1*3		3,00						
		pos 26:								
		3*2		6,00						
		pos 27:								
		2*2		4,00						
		pos 28:								
		1*3		3,00						
		pos 29:								
		1*3		3,00						
		pos 30:								
		2*1		2,00						
		pos 31:								

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1*1		1,00						
		pos 32:								
		36*1		36,00						
37	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křídel dveří,včetně nadsvětlíku	kus	10,00	60,00	600,00				
		D1:								
		1*2		2,00						
		D2:								
		2*2		4,00						
		D3:								
		1*2		2,00						
		D4:								
		1*2		2,00						
38	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	50,59	115,00	5 817,62	0,00100	0,05	-0,06200	-3,14
		pos 17:								
		1*0,75*1,7		1,28						
		pos 19:								
		1*0,75*1,15		0,86						
		pos 20:								
		4*0,9*1,7		6,12						
		pos 22:								
		1*1,15*1,7		1,96						
		pos 23:								
		1*1,15*0,85		0,98						
		pos 24:								
		6*0,9*0,85		4,59						
		pos 27:								
		2*1,2*0,85		2,04						
		pos 30:								
		2*0,6*0,45		0,54						
		pos 31:								
		1*1,1*1,48		1,63						

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		pos 32: 36*0,9*0,85		27,54						
		pos 21: 2*0,9*1,7		3,06						
39	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojité pl. 4 m2	m2	3,06	115,00	351,90	0,00092	0,00	-0,05400	-0,17
		pos 18: 1*1,8*1,7		3,06						
40	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojité nad 4 m2	m2	27,94	115,00	3 212,64	0,00082	0,02	-0,04700	-1,31
		pos 25: 1*2,7*2,4		6,48						
		pos 26: 3*1,8*2,4		12,96						
		pos 28: 1*1,8*2,4		4,32						
		pos 29: 1*1,74*2,4		4,18						
41	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	30,68	115,00	3 528,21	0,00100	0,03	-0,06300	-1,93
		D1: 1*2,85*2,5		7,13						
		D2: 2*1,8*2,89		10,40						
		D3: 1*2,85*2,85		8,12						
		D4: 1*1,74*2,89		5,03						
42	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	65,14	10,00	651,40			-0,01188	-0,77
		viz pdélka parapetů venkovních: pos 17 - pos 32: 65,14		65,14						
43	1	Demontáž kovových mříží na depo, povrchově se ošetří, zpětná montáž:	kus	9,00	450,00	4 050,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		9		9,00						
44	2	Omezení prašnosti při bouracích pracích například zkrápěním apod.:	kpl	1,00	300,00	300,00				
		1		1,00						
45	3	Ochrana stávajících konstrukcí zajištění ochrany stávajících konstrukcí : např: zakrýváním či demontáží a zpětnou montáží prvků,ap.	kpl	1,00	500,00	500,00				
		1		1,00						
46	4	Vymezení ohroženého prostoru včetně osazení výstražných tabulek 1	kpl	1,00	200,00	200,00				
		1		1,00						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				24 195,17		0,11		-7,77
Díl:	97	Prorážení otvorů								
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km parapet venkovní bude odvezen do sběru: parapet venkovní: 0,088 sklo: 0,38 okenní rámy: 3,6+0,16+1,31 dveřní zárubně a dveře: 1,93 parapet vnitřní: 0,77	t	8,24	50,00	411,90				
		0,09		0,09						
		0,38		0,38						
		5,07		5,07						
		1,93		1,93						
		0,77		0,77						
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka Orlík- vzdálenost 15 km,tzn 15-1=14 x množství: 14*8,238	t	115,33	50,00	5 766,60				
		115,33		115,33						
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m parapet venkovní: 0,088	t	8,24	50,00	411,90				
		0,09		0,09						

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		sklo: 0,38		0,38						
		okenní rámy: 3,6+0,16+1,31		5,07						
		dveřní zárubně a dveře: 1,93		1,93						
		parapet vnitřní: 0,77		0,77						
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m předpoklad do 20 m, tzn 20-10=2 x množství: 2*8,238	t	16,48 16,48	50,00	823,80				
51	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 8,238	t	8,24 8,24	100,00	823,80				
52	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu parapet venkovní bude odvezen do sběru: sklo: 0,38 okenní rámy: 3,6+0,16+1,31 dveřní zárubně a dveře: 1,93 parapet vnitřní: 0,77	t	8,15 0,38 5,07 1,93 0,77	1 000,00	8 150,00				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				16 388,00				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
53	900 R01	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 přípomocí femeslům: 15	h	15,00 15,00	120,00	1 800,00				
54	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 6,57	t	6,57 6,57	10,00	65,70				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 865,70				

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
55	764510430RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	66,00	240,00	15 840,00	0,00164	0,11		
		včetně vytmelení spár:								
		66		66,00						
56	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,11	10,00	1,08				
		0,108		0,11						
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				15 841,08		0,11		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
57	767162130R00	Montáž mříží do zdiva do 45kg	m	15,50	100,00	1 550,00	0,00006	0,00		
		osazení po povrchové úpravě demontovaných mříží :								
		včetně případných oprav poškozených částí:								
		4*2		8,00						
		4*1,6		6,40						
		1*1,1		1,10						
58	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,00	10,00	0,01				
		0,001		0,00						
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 550,01		0,00		
Díl:	783	Nátěry								
59	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x zákl. + 2x vrchní	m2	9,00	60,00	540,00	0,00038	0,00		
		předpoklad plochy 1 ks mříže-cca 1m2:								
		9*1		9,00						
60	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	9,00	50,00	450,00	0,00007	0,00		
		včetně hrubého očištění :								
		9*1		9,00						
	Celkem za	783 Nátěry				990,00		0,00		
Díl:	784	Malby								
61	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	43,95	10,00	439,47	0,00007	0,00		
		oprava omítek po osazení dveří:								
		12,612		12,61						
		oprava špalet a nadpraží:								
		31,335		31,34						

Slepý rozpočet

Stavba :	400 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,	Výměna oken a vst. dveří-přízemí BD,Dvořák.,Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
62	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	43,95	40,00	1 757,88	0,00014	0,01		
		43,947		43,95						
	Celkem za	784 Malby				2 197,35		0,01		